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- Të ipen bursa për studentet në fushat e 
   STEM.

- Të ipen grante institucionale për start up të
   bizneseve të drejtuara nga gratë.

- Të hartohen dhe zbatohen politika dhe 
   kurrikula bazuar në nevojat e tregut të 
   punës për këshillim të karrierës që sigurojnë
   se ndasitë tradicionale gjinore për 
   profesionet/fushat e studimit nuk duhet të 
   vlejnë.


